MAXIMVS Tyrius philosophus, Ro-
mæ uersatus est sub Commodō. Scripsit
de Homero, & quæ sit apud eū antiq̄
philosophia? Rectē ne doctores se non
defenderit in iudicio? & alias quasdam
philosophicas questiones.

Maximus Epitota, aut Byzantium, phi-
losophus, Iuliani Cæsaris Parabatæ ma-
gister. Scripsit de insolubilibus opposi-
tionibus (*ὑπερκατηχῶν*). De exordijs, De
numeris, Commentarium ad Aristotclē,

& alia quædam, ad eundem Iulianum.

MARATHON, locus Athenis, à Ma-
ratho, filio Apollinis. Hūc Callimachus
Ennotation, hoc est humectum appellat,
& aquosum. Marathonium facinus, &
Marathonomachia.

MARANATHA, Hæbraicē, uidi Chri-
stum: uel, Dominus noster uenit. Sic au-
tem dicit incarnationis sermonem, con-
firmandi causa, quasi diceret: Omnium
nostrum Dominus, usque adeo se demit-
tere est dignatus: uos autem in iisdē pec-
catis perseueratis, nec in signem charita-
tem, bonorum caput, reueremini? Hoc,
inquit, unum considerato, idq; tibi suffi-
ciet ad omnem uirtutis progressionem:
sic omne peccatum poteris extinguere.

MARAS BERRIUS, Syrus, homo diris-
simus, nullo tamen propter opes fastu-
elatus. Ac ne copia quidem ullæ pecu-
niæ apparebant, eum ea instrumentū illi
esset iustitiæ & humanitatis, tum panpe-
ribus largiendo, tum splendore politico
seruendo. Ad eō se aduersus omnes æ-
quum & iustum præbuit, ut neq; ciuium
quisquam illum ullā in re unquam accu-
saret, neq; hospitem, neq; finitimorum,
neq; eorum qui uicinos illi agros habebant.
Neq; ramē hæc officia iustitiæ cen-
sebat, si nulli ciuium faceret iniuriā: sed
illud potius, si bene merendo non defa-
tigaretur. Itaq; non suum tantum nego-
cium agebat, sed & aliena curabat, maxi-
meq; res nicinorum in urbe & ruri. Cuius
rei maximum argumentum illud est,
quod, si quis aliquid uēditurus ad em-
pturum erat, quod ei uicinum esset: uen-
ditor aliquid amplius exigebat, emp̄or
adijiebat ultra iustum precium, quod
Maram uirum longē oprimum uicinum
esset habiturus. Itaq; in Prouerbiū a-
bibi, Maras: ut ponatur pro eo, qui uici-
num bonum agit.

μαρμαρῆται ἀπὸ τῶν μαρμάρων ποταμῶν. Margar-
itæ significant lachrymarum Bumen.

μαρτυρία. Aeschines in oratione con-
tra Ctesiphontē, sic à Demosthene Alex-
andrum cognominatū scribit: ob Mar-
gitē, qui Homero ascribitur, quod Poe-
ma Callimachus admirari uideatur. Mar-
gitæ autē appellabantur hæc cordes, quod
(Melitides) Margitæ quidā ultra quinque
numerare nō potuerit. Margitē dij fecerunt
neq; aratorem, neq; fossorem, nec
ullius alterius rei peritum.

MARDI, gēs latrocinij dedira, quos
hæc, beneficijs in fide retinere: neq; tan-